[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 04.10.2021                                                                                                № 84
поселок Луч
Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) администрацией Лучевого сельского поселения Лабинского района
В соответствии с Федеральным законом от 27июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Лучевого сельского поселения Лабинского района, в целях повышения информационной открытости и эффективности деятельности администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района по предоставлению муниципальных услуг п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) администрацией Лучевого сельского поселения Лабинского района (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Лучевого сельского поселения

Лабинского района

              И.И. Яценко

Проект подготовлен и внесен:

ведущий специалист

администрации Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                              Е.В. Соколова